
O głoszenie nr 510152204-N-2019 z dnia 23-07-2019 r.

Gmina Masłowice: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Chełmo

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obow iązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamów ienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 557388-N-2019 z dnia 2019-06-06

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NA ZWA  I A DRES:
Gmina Masłow ice, Krajowy  numer identy fikacy jny  59064810300000, ul.   , 97-515  Masłow ice, woj. łódzkie, państwo Polska, tel.
447 874 625, e-mail maslow ice@zgwrp.org.pl, faks 447 874 615.
A dres strony  internetowej (url): www.bip.maslow ice.pl

I.2) RODZA J ZA MA WIA JĄ CEGO:
A dministracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów  rolny ch w  miejscowości C hełmo

Numer referencyjny(jeżeli doty czy ):
UG.271.10.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty  budow lane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (w ielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw , usług lub robót budow lany ch lub określenie
zapotrzebowania i wy magań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamów ienia są roboty  budow lane na zadaniu inwesty cy jny m pn. „przebudowa drogi dojazdowej do gruntów  rolny ch w
miejscowości C hełmo”, na działce o numerze ew idency jny m 326 w  obrębie geodezy jny m C hełmo (Nr 0003), gm. Masłow ice.
Przebudowa będzie polegała na wy konaniu jezdni o naw ierzchni z kruszy wa łamanego. Istniejącą naw ierzchnię należy  przed ułożeniem
nowy ch warstw  konstrukcy jny ch wy kory tować a następnie wy profilować i zagęścić. Zakłada się wy konanie kory ta na głębokość 5-10
cm. Po wy profilowaniu i zagęszczeniu kory ta drogi należy  ułoży ć warstwę naw ierzchni z kruszy wa łamanego. Dodatkowo wzdłuż
projektowanej jezdni projektuje się pobocza obustronne gruntowe o szerokości 50 cm. Pow ierzchnia projektowanej jezdni z kruszy wa
łamanego - 4000 m2 Długość przebudowy wanej drogi - 999,90 m.b. Pow ierzchnia projektowany ch poboczy  gruntowy ch – 1000 m2.
Ry czałtowe wy nagrodzenie za wy konanie przedmiotu niniejszego zamów ienia obejmuje kompleksowe wy konanie przedmiotu
zamów ienia (w  ty m również wy konanie robót budow lany ch nie ujęty ch w  dokumentacji projektowej, a niezbędny ch do wy konania ze
względu na w iedzę techniczną), jak również wszelkich robót i czy nności limitujący ch odbiór końcowy  przedmiotu zamów ienia niezależnie
od tego, czy  by ły  one przew idziane przez Wy konawcę na dzień złożenia oferty . Wy nagrodzenie to obejmuje również zorganizowanie we
w łasny m zakresie poboru mediów  oraz ponoszenie kosztów  ich zuży cia w  okresie realizacji zamów ienia. W ramach przedmiotu
zamów ienia i ceny  zawartej w  ofercie Wy konawca zobow iązany  jest do: a) wy ty czenia w  terenie robót objęty ch inwesty cją zgodnie z
dokumentacją projektową przez uprawnionego geodetę; b) realizacji przedmiotu zamów ienia zgodnie z zakresem n/n specy fikacji,
projektem techniczny m, wy mogami specy fikacji technicznej wy konania i odbioru robót budow lany ch, w iedzą techniczną, sztuką
budow laną oraz obow iązujący mi normami, warunkami techniczny mi i wy mogami SIWZ i umowy ; c) wy konania robót z materiałów
w łasny ch, które pow inny  odpow iadać jakościowo wy mogom wy robów  dopuszczony ch do obrotu i stosowania w  budownictw ie
określony m art. 10 ustawy  z dnia 7 lipca 1994 r. „ Prawo Budow lane” (Dz.U. z 2017 , poz. 1332 z późn. zm.); d) Zamaw iający  wy maga
wbudowania materiałów  najwy ższej klasy , dobrej jakości, pierwszego gatunku. Gdziekolw iek w  dokumentacji przy wołane są
parametry  materiałów  gorszy ch, zostały  one wskazane wy łącznie do celów  porównawczy ch i pomocniczy ch; e) w  przy padku
wy stępowania rozbieżności lub nieścisłości w  elementach dokumentacji przetargowej, do wy ceny  i późniejszej realizacji należy  przy jąć
materiał (element) o najwy ższy ch parametrach techniczny ch, uży tkowy ch i jakościowy ch z poszczególny ch elementów  dokumentacji; f)
usunięcia wszy stkich ewentualny ch kolizji wy stępujący ch w  trakcie realizacji robót i pokry cia kosztów  z ty m zw iązany ch; g) wszelkie
prace nad czy nny mi sieciami, w  szczególności kolizje Wy konawca będzie wy kony wał za uprzednim pow iadomieniem gestorów  sieci, na
ich warunkach i na swój koszt; h) poniesienia wszelkich kosztów  eksploatacy jny ch i bieżący ch zw iązany ch z uży ciem wody  i ścieków ,
energii elektry cznej przejętego obiektu od momentu przekazania placu budowy  do momentu odbioru końcowego; i) ponoszenia
odpow iedzialności za działania podwy konawców  jak za działania w łasne; j) ponoszenia odpow iedzialności za szkody  powstałe w  trakcie
realizacji przedmiotu umowy  i ich napraw ienia; k) stosowanie technologii i sprzętu nie powodujący ch przekroczeń dopuszczalny ch norm
zapy lenia i natężenia hałasu; l) przedstaw ienia szczegółowy ch informacji doty czący ch zamaw iania lub wy doby wania materiałów  oraz
przedkładania do zatw ierdzenia przez Inspektora Nadzoru przed wbudowaniem; m) po wy konaniu przedmiotu zamów ienia teren w inien
by ć uporządkowany  i doprowadzony  do stanu pierwotnego; n) wy płaty  odszkodowań za zniszczenia powstałe podczas realizacji robót.
Jakość materiałów  i robót. 1. Wy konawca zobow iązuje się wy konać przedmiot umowy  zgodnie z obow iązujący mi przepisami, sztuką
budow laną, zakresem określony m w  SIWZ opisujący m przedmiot zamów ienia, z materiałów  w łasny ch o parametrach techniczny ch nie
gorszy ch niż proponowane w  SIWZ, najwy ższej klasy , dobrej jakości. Zastosowane materiały  pow inny  posiadać wy magane przepisami
prawa dopuszczenia do stosowania w  Rzeczy pospolitej Polskiej oraz w  krajach Unii Europejskiej i inny ch krajach na mocy  umów
stowarzy szeniowy ch zawarty ch z Unią Europejską. Roboty , surowce i uży te materiały  będą zgodne ze SIWZ, ry sunkami techniczny mi i
inny mi wy mogami zawarty mi w  Umow ie, oraz będą przechowy wane do dy spozy cji Strony  Zamaw iającej lub Inspektora Nadzoru
przez okres realizacji w  celu identy fikacji. 2. Wszy stkie wbudowy wane materiały  stanow iące przedmiot zamów ienia w inny  by ć
fabry cznie nowe, pochodzić z bieżącej produkcji i posiadać parametry  techniczne wy magane przez Zamaw iającego. Wszy stkie elementy

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/94154c68-e9b5-456e-b5d0-db868...

1 z 3 2019-07-23, 13:04



i materiały  w inny  by ć najwy ższej klasy , dobrej jakości. Zamaw iający  nie dopuszcza wbudowania elementów  i uży cia materiałów
niespełniający ch w /w  założenia. Wskazane w  STWIO RB parametry  dla klas i gatunków  gorszy ch/niższy ch niż I są podane wy łącznie w
celach wery fikacji, kontroli i kwalifikacji wy robu budow lanego. 3.2. Szczegółowo przedmiot zamów ienia, rozw iązania projektowe,
zalecenia doty czące zastosowany ch materiałów  i technologii wy konania robót oraz zakres robót został określony  w : a) projekcie
budow lany m stanow iący m załączniki nr 1 do SIWZ: b) specy fikacji technicznej wy konania i odbioru robót stanow iącej załączniki nr 2 do
SIWZ; c) przedmiarze robót stanow iący m załącznik nr 3 do SIWZ. UWA GA : Przedmiar robót załączony  do SIWZ ma charakter
pomocniczy , informacy jny  i służy  jedy nie do opisu przedmiotu zamów ienia (nie stanow i on podstawy  do obliczenia ceny  przez
Wy konawcę). Wy konawca zobow iązany  jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją projektową. Z uwagi na to, że
umowa na roboty  będzie umową ry czałtową w  przy padku wy stąpienia w  trakcie prowadzenia robót w iększej ilości robót w
jakiejkolw iek pozy cji przedmiarowej nie będzie mogło by ć uznane za roboty  dodatkowe z żądaniem dodatkowego wy nagrodzenia.
Ewentualny  brak w  przedmiarze robót lub we wzorze tabeli elementów  rozliczeniowy ch robót konieczny ch do wy konania wy nikający ch
z dokumentacji projektowej nie zwalnia wy konawcy  od obow iązku ich wy konania na podstaw ie projektu w  cenie umownej.
Wy konawca ma prawo skory gować w  przedmiarze i w zorze tabeli elementów  rozliczeniowy ch ilości robót do w ielkości według w łasny ch
obliczeń na podstaw ie projektu oraz SST. Do sporządzenia rzetelnej wy ceny  zamów ienia Zamaw iający  zaleca dokonanie w izji lokalnej
na terenie realizacji zamów ienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45233142-6, 45233120-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) T RYB UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 23/07/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T  96806.36
Waluta PLN

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzy many ch ofert:  4
w  ty m:
liczba otrzy many ch ofert od mały ch i średnich przedsiębiorstw :  3
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z inny ch państw  członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzy many ch ofert od wy konawców  z państw  niebędący ch członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzy many ch drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie

Nazwa wy konawcy : F irma Usługowo-Handlowa Emil Zając "HA SE"
Email wy konawcy :
A dres pocztowy : Januszew ice 30A
Kod pocztowy : 29-120
Miejscowość: Kluczewsko
Kraj/woj.: św iętokrzy skie

Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY ORA Z O OFERT A CH Z
NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 132721.78
O ferta z najniższą ceną/kosztem 132721.78
O ferta z najwy ższą ceną/kosztem 159986.20
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wy konawca przew iduje pow ierzenie wy konania części zamów ienia podwy konawcy /podwy konawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamów ienia, jaka zostanie pow ierzona podwy konawcy  lub podwy konawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZA SA DNIENIE UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA  W T RYBIE NEGOCJA CJI BEZ OGŁOSZENIA , ZA MÓWIENIA  Z
WOLNEJ RĘKI A LBO ZA PYT A NIA  O CENĘ

IV.9 .1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w  try bie   na podstaw ie art.  ustawy  Pzp.

IV.9 .2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy  podać uzasadnienie fakty czne i prawne wy boru try bu oraz wy jaśnić, dlaczego udzielenie zamów ienia jest zgodne z
przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/94154c68-e9b5-456e-b5d0-db868...

2 z 3 2019-07-23, 13:04



Drukuj

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/94154c68-e9b5-456e-b5d0-db868...

3 z 3 2019-07-23, 13:04


